
Zarządzenie Nr 11/2024 

Dyrektora Muzeum Okręgowego w Suwałkach 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania pracowników 

Muzeum Okręgowego w Suwałkach 
 

 

Na podstawie art. 77
2
, 78 Kodeksu pracy (jedn. tekst Dz. U. z 2023 r., poz. 

1465 z późn. zm.) oraz zgodnie z rozporządzeniem Ministra Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego z dnia 22 października 2015 r. w sprawie zasad wynagradzania 

pracowników zatrudnionych w instytucjach kultury (Dz. U. 2015 r., poz. 1798) 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Ustalam Regulamin wynagradzania pracowników Muzeum Okręgowego w Suwałkach 

zwany dalej Regulaminem, stanowiący załącznik do zarządzenia. 

 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Nr 4/2010 Dyrektora Muzeum Okręgowego w Suwałkach  

z dnia 1 czerwca 2010 r. w sprawie wprowadzenie Regulaminu wynagradzania 

pracowników Muzeum Okręgowego w Suwałkach. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości 

pracowników z mocą obowiązywania od 1 stycznia 2024 r. 

 

 

 

 

Dyrektor Muzeum Okręgowego w Suwałkach 

Jerzy Brzozowski 

 

 

 

 

 

 

 


